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Glebogryzarka spalinowa
kultywator 43cm

Cena brutto 1 535,00 zł

Cena netto 1 247,97 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 10328

Kod producenta GK-LO-43

Opis produktu

Glebogryzarka spalinowa, kultywator firmy HIGHER 79cc, szerokość noży 43cm
+ 2 x olej silnikowy 0,6L GRATIS!

3-stopniowa regulacja szerokości noży ► 260/370/430mm   |   Pojemność silnika ► 79cc   |   Prędkość obrotowa ► 
157obr/min

Prace w ogrodzie nie będą czekały cały sezon! Bierz się do pracy razem z glebogryzarką spalinową firmy HIGHER. Już dziś zamów urządzenie,
które jutro zamieni Twój ogród w bajeczną strefę relaksu. 

Glebogryzarka spalinowa HIGHER to jedyne tak solidne i uniwersalne urządzenie dostępne na rynku. Przy jego pomocy bez większego
wysiłku spulchnisz glebę, rozprowadzisz nawóz, torf czy kompost. Jeszcze się wahasz? Spójrz tylko na ten niezawodny 4-suwowy silnik
LONCIL o pojemności aż 79cm3 dający moc 3,5KM. A to dopiero początek! 
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PARAMETRY TECHNICZNE:

Producent: HIGHER®
Silnik: 4-suwowy, jednocylindrowy OHV LONCIN o pojemności 79CC z czujnikiem poziomu oleju
Moc znamionowa silnika: 3,5KM
Tryb zapłonu: tranzystorowy zapłon magnetyczny
Tryb rozruchu: rozruch odrzutowy
Głebokość spulchniania: 200mm
Szerokość spulchniania: 260/370/430mm
Prędkość obrotu zębów do przodu: 157obr/min
Waga 31,50kg
6 hartowanych ostrzy w zestawie
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SCHEMAT BUDOWY URZĄDZENIA
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1. Wysokiej klasy 4-suwowy silnik spalinowy cenionej marki LONCIL o pojemności 79cm3 i mocy 3,5KM z tranzystorowym zapłonem
magnetycznym.

2. Masywne noże składające się z solidnych, specjalnie wyprofilowanych noży tnących zabezpieczonych przed niekorzystnym wpływem
czynników zewnętrznych, np. wilgoci.

3. Łatwo dostępny i odpowiednio zabezpieczony zbiornik paliwa o pojemności 3,7L umożliwiający wielogodzinną pracę bez konieczności
ciągłego uzupełniania.

4. Podręczna i wygodna manetka gazu, dzięki której odpalisz swoją maszynę już za pierwszym pociągnięciem.

5. Wyłącznik bezpieczeństwa umieszczony w łatwo dostępnym miejscu – bezpośrednio przy uchwycie. Umożliwia szybkie wyłączenie
urządzenia w razie jakichkolwiek problemów – np. w momencie najechania na duży kamień.

6. Dwie ergonomiczne rączki z regulacją wysokości umożliwiające komfortową i wygodną pracę. Regulacja wysokości pozwala na
dostosowanie wysokości uchwytu do wzrostu użytkownika.

7. Uchwyty z antypoślizgowymi nakładkami z wysokogatunkowego elastomeru odpornego na zmienność temperatur oraz niekorzystny wpływ
czynników atmosferycznych. Zapewniają pewny i stabilny uchwyt podczas wielogodzinnych prac w terenie.

8. Wygodne koło z tworzywa sztucznego zapewniające komfort podczas przemieszczania i transportu urządzenia.
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Glebogryzarka spalinowa HIGHER zamieni Twój ogród w prawdziwy raj!

Glebogryzarka to niezbędne narzędzie pomagające zadbać o porządek w ogrodzie. Nie tylko spulchni i tym samym użyźni glebę pod uprawę
warzyw, ale także przygotuje i odchwaści teren pod trawnik. Wybierz taką, która spełni wszystkie Twoje oczekiwania – wybierz HIGHER.

Glebogryzarka spalinowa HIGHER z zestawem aż 16 masywnych noży tnących rozstawionych na komfortową szerokość 430mm, to
uniwersalne i przede wszystkim zwrotne narzędzie, które pomoże zadbać od rozwój Twoich przyszłych roślin. Szybko doprowadzisz do porządku
ubitą ziemię, rozdrobnisz wszelkie grudki i wytyczysz grządki.

To urządzenie po prostu odmieni jakość Twojego życia. Od teraz prace w ogrodzie nie będą się wiązały z wycieńczającymi czynnościami
wykonywanymi z użyciem tradycyjnego szpadla.  

4-suwowy silnik LONCIN wygrywa nawet w najtrudniejszym terenie!

Jeżeli silnik jest sercem glebogryzarki, to nasza ma je jak dzwon. Glebogryzarka spalinowa HIGHER została wyposażona w wysoce wydajny 
4-suwowy silnik doskonałej marki LONCIL o pojemności 79cm3, który potrafi wygenerować zawrotną moc 3,5KM! Dzięki niemu
pracujesz długo i wydajnie nawet w twardym i ubitym terenie.

Porównując inne tego typu glebogryzarki dostępne na rynku od razu zauważysz, że tylko glebogryzarka spalinowa HIGHER charakteryzuje
się tak dużą mocą. Dzięki podręcznemu umieszczeniu wyłącznika bezpieczeństwa oraz manetki gazu rozpoczynasz i kończysz pracę szybko,
bezpiecznie i bezproblemowo. Solidny silnik i przemyślana konstrukcja przekładają się na wygodę w użytkowaniu – nie męcz się, odpalaj swoją
glebogryzarkę już za pierwszym pociągnięciem!  
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Sześć zestawów noży umożliwia pracę na trzech różnych szerokościach

Glebogryzarka spalinowa HIGHER została wyposażona w aż sześć zestawów noży, na które składa się 16 masywnych i wytrzymałych ostrzy
tnących zamocowanych na 4 gniazdach. 

Umożliwia to dowolną konfigurację, dzięki której możliwe jest uzyskanie trzech szerokości spulchniania: 260mm, 370mm, 430mm oraz
głębokości aż 200mm. Dostosuj szerokość roboczą do swoich indywidualnych potrzeb. Uniwersalny charakter tego urządzenia polega przede
wszystkim na tym, że możesz go używać w dowolnym – węższym lub szerszym – terenie.

Doskonale się sprawdzi podczas różnego rodzaju prac wykonywanych w ogrodzie i wokół domu zarówno wiosną, jak i na jesień, kiedy trzeba
przygotować teren do nadejścia zimy. Wszystkie noże wyprofilowane są w taki sposób, aby przy użyciu jak najmniejszej siły były w stanie
spenetrować najbardziej nawet ubity teren nie ulegając przy tym uszkodzeniu – zęby obracają się do przodu z prędkością 157obr/min. 
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Mocna i solidna konstrukcja na lata
Glebogryzarka spalinowa HIGHER została skomponowana wyłącznie z najwyższej jakości części i podzespołów. Poczynając od wysokiej klasy
wydajnego silnika spalinowego, kończąc na wytrzymałych stalowych ostrzach.

Całość jest osadzona na solidnej stalowej konstrukcji malowanej proszkowo na kolor czarny. Malowanie proszkowe zabezpiecza glebogryzarkę
przed szkodliwym wpływem naturalnie występującej w glebie wilgoci. Dzięki ekstremalnie wytrzymałej konstrukcji masz pewność, że nie jest to
urządzenie jednosezonowe – odpowiednio przechowywane będzie służyło Tobie i Twoim roślinom przez wiele lat. 
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Przemyślana i ergonomiczna konstrukcja dla Twojego komfortu i bezpieczeństwa
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